
 

                            令和 7 年 11 月 

                                   

年末年始業務のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始の業務日程につきまして下記の通りご案内申し上げます。               

何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

1.年内業務終了    令和７年１２月２９日（月） 

2.年始業務開始    令和８年 １月 ５日（月）            

3.年内報告可能な受付日 

報告可能受付日 検  査  項  目 

１２月１７日（水） ビタミン検査 

１２月１９日（金） マイコプラズマＰＣＲ 

１２月２６日（金） 一般食品検査、（生菌数、大腸菌） 

１２月２５日（木） 一般同定検査、感受性検査 

１２月２３日（火） サルモネラ(糞便) 

１２月２２日（月） BVDウイルス､BLV牛白血病ウイルス、ヨーネ菌抗体検査 

  ＊但し、報告可能な受付日以降の検体受託は可能ですが、報告が１月 5日以降と成ります。 

  以上が、年内にご報告できる最終受付日です。再検、追加試験発生の場合は、翌年になりますので 

ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

＊その他の未掲載項目に付きましては、お問い合せ下さいますようお願い申し上げます。 

㈱帯広臨床検査センター 

動物環境検査事業部 

       〒080-0802 帯広市東 2 条南 17 丁目７番地 

TEL：0155-66-6868 

FAX：0155-66-6880 


